ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» ноября 2006  г.                                №20-10                                     г. Курган

Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям
открытого акционерного общества «Курганэнерго» с 1 января 2007 года

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995г. №41-ФЗ «О

государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

26.02.2004г. №109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в

Российской Федерации» правление департамента государственного регулирования цен и

тарифов Курганской области постановляет:
1. Установить и ввести в  действие тарифы согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в п.1 настоящего постановления, действуют с 1 января

2007 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года приложение №5 к

постановлению департамента государственного регулирования цен и тарифов

Курганской области от 19.06.2006г. №11-4 «Об установлении тарифов на

электрическую (тепловую) энергию (мощность) для организаций, образованных

в порядке реформирования предприятий отрасли в соответствии с

требованиями Федерального закона от 26.03.2003г. №35-ФЗ «Об

электроэнергетике».

Директор департамента государственного
регулирования цен и тарифов Курганской области                                           М.И. Шеремет

Приложение
к постановлению департамента

государственного регулирования
 цен и тарифов Курганской области

№20-10 от 23.11.2006г.

Тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям открытого

акционерного общества «Курганэнерго» с 1 января 2007 года

Ставка за
содержание

электрических сетей

Ставка за
оплату потерь
электрической
энергии в сетях

Итого

Уровень
напряжения

руб/МВтч (без НДС) руб/МВтч (без НДС) руб/МВтч (без НДС)
ВН 399,27 41,88 441,14
СН-I 16,28 103,72 120,00
СН-II 17,27 172,73 190,00
НН 16,94 543,06 560,00

	Директор департамента государственного
	регулирования цен и тарифов Курганской области
	Приложение
	к постановлению департамента
	государственного регулирования
	цен и тарифов Курганской области
	№20-10 от 23.11.2006г.